DIRETORIA LEGISLATIVA
'DIVISAO DE ACOMPANHAMENTO!
DE PROCESSO LEGISLATIVO

Céamara Municipal
de Juiz de Fora

Folhan®:_

@cémara
[

Matricula:

Rubrica

APROVADO
Em: 14/12/2021

=

Juraci Scheffer
PRESIDENTE

EMEN - EMENDA ADITIVA
MENSAGEM DO EXECUTIVO
(PROJETO DE LEI) 004477/2021

Proposicao:

COMISSAO DE FINANCAS, ORCAMENTO E FISCALIZACAO FINANCEIRA
EMENDAS AO PROJETO DE LEI ORCAMENTARIA DE 2022
Tipo: Aditiva | Modalidade: Individua
Acréscimo
UNIDADE ORCAMENTARIA
031100 - SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER
FUNCIONAL PROGRAMATICA
FUNCAO SUBFUNCAO PROGRAMA ACAO
27 122 0007 2004
NOME DA ACAO (PROJETO/ATIVIDADE/OPERACAO ESPECIAL)
Atividades Administrativas

Ndmero: 10458 |

FONTE
0100700000

ACRESCIMOS A PROGRAMACAO EM REAIS (R$1,00)

GND

MOD

ED

VALOR

3

50

41

7500.00

Reducbes

UNIDADE ORCAMENTARIA

011100 - SECRETARIA DO GOVERNO

FUNCIONAL PROGRAMATICA

FUNCAO

SUBFUNCAO

PROGRAMA

ACAO

FONTE

04

122

0000

0008

0100700000

NOME DA ACAO (PROJETO/ATIVIDADE/OPERACAO ESPECIAL)

Emendas Parlamentares

ACRESCIMOS A PROGRAMACAO EM REAIS (R$1,00)

CE

GND

MOD

ED

VALOR

3

3

90

99

7500.00

JUSTIFICATIVA

A emenda destina-se a Associacao dos Surdos de Juiz de Fora (CNPJ 65.249.427/0001-73), localizada na|
Rua Jarbas de Lery Santos, n® 1685, loja 3340, centro, nesta cidade para aquisicao de bens de consumog
tais como: bolas, uniformes, redes dentre outros bens relativos a pratica de esportes.

Palacio Barbosa Lima, 12 de dezembro de 2021.

"

Ul

Mauricio Henrique Pinto de Oliveira Delgado
Vereador Mauricio Delgado - DEM

Documento assinado digitalmente, conforme MP n® 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Publicas Brasileira - ICP-BRASIL
A validade das assinaturas poderéo ser verificadas no enderego www.camarajf.mg.gov.br/sal/verificador, cédigo verificador: 104952
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Home Page: www.camarajf.mg.gov.br

Rua Halfeld, 955 - Fone: (32) 3313-4700
36016-000 - Juiz de Fora - Minas Gerais - Brasil

e-mail: camara@camarajf.mg.gov.br
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